
HINTAAN S ISÄLTYY;

Postiosoite: Koulukatu 7
23500 UUSIKAUPUNKI
PUH. 02-842 3512 FAX 02-841 4445
Kotisivumme: www.matka-mekka.fi

TERVETULOA MATKOILLEMME VENÄJÄLLE!
Meiltä saat seura-, ryhmä- ja yksityismatkat,
viisumit ja erityisohjelmat eri ammattialojen
edustajille. Lisäksi järjestämme oppilaitos-
ym. vierailuja toivomustenne mukaisiin
kohteisiin Venäjällä ja Baltiassa.
Bussikuljetukset kokenein kuljettajin!

Suomalaisittain
käytetään nimeä Hotelli LOKAKUU
Hotelli OKTYABRSKAYA***+

 Osoite: Ligovskij prospekt’ 10 191036PIETARI
 Puhelin: (990-7812) -1181515 Fax -3157501
 www.oktober-hotel.spb.ru (Eng. & Venäjä)
 Sijainti: Kaupungin pääkatujen Nevski pros-
 pekt’in ja Ligovskij-prospekt’in risteyksessä.
 Miltei vieressä on Pl. Vosstaniya-metroasema.
 Rakennus: Valmistunut 1851 ja remontoitu
 tasokkaasti nykyvaatimuksin viimeksi v. 2003
 Huoneet: 1- ja 2- hengen huoneita, joissa kyl-
 py/suihku, wc, puhelin ja televisio sat-kanavin.
 Huoneluokat std, SemiDeluxe, Deluxe ja suite.
 Yleiset tilat: Ravintolat, snack-baarit, kahvilat,
 parturi-kampaamo, solarium, postipiste, pieni
 kauppa, juna-/lentolipputoimisto, business-kes-
 kus & kuntosali, biljardisali ja valuutanvaihto.
 Luottokortit: VISA & Visa Electron & MC

LISÄKSI HINTAAN SISÄLTYY

12.-15.08.2011

vuotta!
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 * VIISUMIN HANKINTA OHJEEN MUKAAN!
LUE ENSIN OHJEEN YLÄOSA ja ALOITA
VASTA SITTEN ANOMUKSEN TÄYTTÖ!

Tauot ja taukopaikat kuljettajaa koskevan lepoaikalain huomioivia.

Varaus on molempia osapuolia sitova asiakkaan suoritettua ennakkomaksun matkastaan.
PERUUTUKSET MATKUSTAJAN TOIMESTA: Kulut 65-28 vrk ennen lähtöä 50,-, 27-15 vrk ennen

lähtöä 70,-, 14-2 vrk ennen lähtöä 50% matkan hinnasta. Alle 2 vrk ennen lähtöä koko matkan hinta.
Lisäksi alle 14 vrk ennen lähtöä veloitetaan ryhmäviisumista ja hoitokuluvakuutuksesta 65,-/hlö.

Muilta osin noudatamme YLEISIÄ VALMISMATKAEHTOJA, jotka ovat saatavana kaikista matkatoimistoista.
21,00 EURON PALVELUMAKSU VFS Global yhtiölle on seuraus Suomen konsulaattien toimintamallista Venäjällä.
Venäjän ja Suomen/EU:n välillä on sopimus viisumeiden yhdenmukaisesta hinnasta kaikille osapuolille ja
kun Suomi ulkoisti ko. yhtiölle osan viisumiprosessia, niin Venäjän ainoa ratkaisu on noudattaa mallia!

- matkat turistibussilla & Nordlandia-laivalla
- Pietarissa 2 yöpymistä LOKAKUU***+hotellissa
  buffet-aamiaisin ja Narvassa 1 yöpyminen
  NARVA-hotellissa sis. päivällisen+aamiaisen
- Pietarissa kaupunkikiertoajelu ja museokäyn-
   nit, Eremitaasi & Iisakin kirkko opastettuna
- Pietari-Narva matkalla opastettu tutustuminen
   PIETARHOVIIN sisältäen puistoaluelipun
- Narvassa menopäivän iltana kiertoajelu
   (pyritään saamaan paikallinen opastus)
- Tallinnassa ostoskäyntikuljetus tavarataloon
-  rajamuodollisuuksissa avustaa kuljettaja

VIISUMIN MYÖNTÄMISEN EHTONA VAADIT-
TAVA HOITOKULU-/KULJETUSVAKUUTUS.
VAKUUTUS EI sis. PERUUTUSTURVAA.
Oma matkavakuutus on paras tehdä ennakko-
maksua maksaessanne. Vakuutus on voimassa
peruutusturvan osalta maksupäivästä alkaen.

EU-TUOMISIN SUOMEEN!

NARVAAN & TALLINNAAN

VIISUMIN HAKEMISTA VARTEN varaajalle lähetetään esitäytetty ANOMUSKAAVAKE
ja täyttöohje. Anomus liitteineen on oltava toimistossamme 15 vrk ennen lähtöpäivää.
Myöhästyvä toimitus voidaan käsitellä tapauskohtaisesti 70,-/henkilö lisäveloituksella.
PASSIN ON OLTAVA VOIMASSA 6 KUUKAUTTA MATKAN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN!

PASSIN ON OLTAVA MATKALLA MUKANA.

xx.xx      H:KI; LÄNSITERMINAALI 20.30
xx.xx            TALLINNA 17.00

HUOMIO!  Matkatavarat  saa jät tää
bussin tavarat i laan la ivamatkan ajaksi
TUPAKKATUOTTEITA LUKUUNOTTAMATTA!
Matkatavaroiden enimmäispaino 25 kg./hlö.

Aikataulun ajat ovat paikallisaikoja, VENÄJÄN
aika on 1 tunnin EDELLÄ SUOMEN AIKAA!

03.45  Raision Kaupungintalon pysäkki 24.00
04.00  Turun linja-autoas. tilausajolaituri 23.45
04.15    Paraisten th:n pikavuoropys. 23.30
04.55  Salon linja-autoasema/Vilhonkatu 22.55
06.10      ABC Lohja, E18-tie tauko 21.45
07.00       Helsingin rautatieasema xx.xx
           Rautatientori/Mikonkadun reuna
09.30  Karhula; Leikari, tauko n. 45 min  xx.xx
13.30    VIIPURISSA tauko n. 60 min  xx.xx
16.30   12.8. PIETARI/ HELSINKI 15.8. 21.00

A I K ATA U L U

 Bussin tuulilasissa kyltti Matka-Mekka Oy
 BUSSI: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ja edullisin

OHJELMA-ESIMERKKI RYHMILLE 2012 vuodelle. Ohjelman voi toteuttaa kesäkauden ulko-
puolellakin. Tällöin Pietarhovin tilalle voidaan valita kohteeksi Pushkin tai Pavlovsk.



LISÄTIETOA MATKAOHJELMASTA:
1. PÄIVÄ: Ajo Pietariin Terijoen kautta rantatietä ja majoittuminen ”LOKAKUU”-hotelliin, joka
on sijainniltaan keskeinen ja liikenneyhteydet ovat mm. metrolla muutaman askeleen päässä!
Bussin käyttöä sisältävää ohjelmaa ei kuljettajaa koskevasta lepoaikalaista johtuen ole enää
majoittumisen jälkeen ja seuraavalle päivälle on riittävästi ohjelmaa tarjolla varmaan jokaiselle.

2. PÄIVÄ: AAMIAINEN ja klo 10.00 lähtö opastetulle kaupunkikiertoajelulle, joka päättyy kahvitaukoon.
Tauon jälkeen on vuorossa museot, EREMITAASI ja IISAKIN KIRKKO. Mikäli museo-ohjelmaan
halutaan täydennystä on myös paljon muita mielenkiintoisia kohteita. Oppaamme tietää mahdolli-
suudet saada lippuja kohteisiin, joten toivomukset hänelle mieluiten jo ennen kiertoajelun alkua.
(Tämän ohjelman laadintavaiheessa, 07.03. lisämaksullisista lipuista ei ole sitovia hintatietoja.)
Edellä mainitun jälkeen on vielä ostoskierros kohteena vaikkapa monipuolinen tori tai tavaratalo!
ILTAOHJELMANA ON KANAVARISTEILY, jolla kaupunkia näkee erilaisesta perspektiivistä.
Ohjelmasta päätettäessä risteilyhintoja ja reittivaihtoehtoja ei ole, kun ”laivureilla” on loma,
mutta hinta tulee olemaan kohtuullinen. Tämä ohjelma maksetaan Pietarissa oppaalle.

3. PÄIVÄ: AAMIAINEN ja klo 09.30 lähtö PIETARHOVIIN ja samalla Narvan suuntaan.

Täällä puistoaluelippu ja opastus sisältyy
matkan hintaan ja kävely lähes meren
rantaan ja katselu sieltä osoittaa kohteen
erikoisuuden, joka on rakennettu
TSAARIEN KESÄNVIETTOPAIKAKSI jo
vuonna 1710 Alkuperäisen luonnoksen
tekijä on tuntematon, mutta myöhemmin
suunnitteluun osallistuivat J.-P. Leblond,
P. Jeropkin, M. Zemtsov, V. Rastrelli ja
A. Voronihin tunnetuimmat mainittuina.
Vuoden 1941 syyskuusta v. 1944 tammi-
kuuhun alue oli saksalaisten valloittama
ja tuhoutui miltei täydellisesti.
Jälleen kohde on ei ainoastaan nähtävyys,
vaan suuresti vaikuttava kohde suihku-
lähteineen, joiden toimintaa voi testata!
Opas kertokoon kohteesta paljon lisää.

Seuraavaksi ajetaan Ivangorodiin ja raja-aseman sekä sillan yli toiseen naapuriimme Eestiin,
ja majoittuminen Narvassa NARVA-hotelliin, opastettu kiertoajelu ja päivällinen klo 18.30
Eestin aikaa kun rajalla on saatu 1 tunti ”lisäaikaa”. Näin jää aikaa vielä iltakävelyllä
syventää ja täydentää näkemystä rajakaupungin elämästä tai levätä hotellissa.

NARVA sai nimensä Narvan koskesta ja kaupungin perustamis-
vuotena pidetään vuotta 1240 Sijainti n. 130 km Pietarista ja
n. 210 km Tallinnasta, nykyisin Eestin 3. suurin kaupunki.
Tanskalaiset perustivat aikoinaan paikalle Hermannin linnoituk-
sen, joka merkitsi myös pysyvää asutusta alueella.
Narvaa ovat hallinneet myöhemmin ulkopuoliset valloittajat,
saksalaiset ritarit, ruotsalaiset ja venäläiset. Siksipä Narvaan
liittyy erityisen paljon sotahistoriaa ja suuria taisteluita.
Lisätietoa Narvasta kiertoajelun aikana kertoo paikallinen opas.

4. PÄIVÄ: AAMIAINEN ja klo 09.30 lähtö kohti TALLINNAA. Matkalla pari pientä taukoa, joista toinen
esimerkiksi Rakveressä. Tällöin jää aikaa vielä käyntiin tavaratalossa Tallinnassa täydentämässä
ostoksia. (Vaihtoehtona tuntuvasti edullisemmin voi tehdä tietyt ostokset jo Rakveressä.)
Tallinnan satamassa oltava bussin laivauksen vuoksi 75 minuuttia ennen laivan lähtöaikaa,
jossa kuljettaja lunastaa terminaalista laivaannousukortit ja jakaa ne bussissa matkustajille.

TERVETULOA KAHDEN MAAN KIERTOMATKALLE TOIVOTTAA MATKA-MEKKA Oy

http://www.saint-petersburg.com/attractions/

Puistokäynnin kesto ja rappusilla liikkuminen
huomioitava! Mikäli et osallistu ko. ohjelmaan,
vähennetään matkan hinnasta 12,-, kuitenkin
edellyttäen sitovaa ilmoitusta varausvaiheessa.

http://tourism.narva.ee/?lang=6

http://www.saint-petersburg.com/peterhof/

 Hotelli NARVA***
OSOITE: Puškini 6 EE-20308 NARVA
PUHELIN: (990) + 372 - 35 99600
Lisätietoja: www.narvahotell.ee
SIJAINTI: Ydinkeskustan alueella.
RAKENNUS: Vanha, mutta remontoitu/
nykyaikaistettu vuonna 2004 Hissi on.
4 majoituskerrosta, joista 2.-kerroksen
huoneet on tupakoivien käyttöön.
HUONEITA 51, joissa suihku, wc, puhe-
lin, televisio ja maksuton internet.
Sviiteissä ja business-lk:n huoneissa
on lisäksi mini-baari ja sauna.
PALVELUT: Ravintola ja kokoustilat.
Valuutanvaihto kaupungin pankeissa.
Hotellin edessä on asiakaspysäköinti.
LUOTTOKORTIT: Visa Electron MC


